МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

МОРКО МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

 МОРКО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	[image: image1.jpg]

	МОРКИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    № 139                                                                          «09» апреля  2021 года

О предоставлении земельного участка в собственность бесплатно
Розманову Алексею Витальевичу
В соответствии с пунктом 6 статьи 39,5, статей 39, 19 Земельного кодекса Российской Федерации, пункта 3 ст. 10 Закона Республики Марий Эл от 27 февраля 2015 года № 3-3 «О регулировании земельных отношений в Республике  Марий Эл» на основании заявлении Розманова Алексея Витальевича Моркинская городская администрация Моркинского Муниципального района Республики Марий Эл

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Розманову Алексею Витальевичу, 07.02.1978 г.р., место рождения: дер. Смычка Моркинского района Марийской АССР, паспорт РФ серии 88 02 № 458589, выдан: ОВД Моркинского района Республики Марий Эл, дата выдачи 17.01.2003 г., код подразделения: 122-011, зарегистрирован по адресу: Республика Марий Эл, Моркинский район, пгт. Морки, ул. Фонтанная. дом № 14а, СНИЛС: 029-165-681-69, земельный участок в собственность бесплатно расположенный по адресу: 425120, Российская Федерация, Республика Марий Эл, Моркинский муниципальный район, городское поселение Морки, дер. Куэръял, ул. Игнатьева Л.М. земельный участок № 21 с кадастровым номером 12:13:0800101:226, категория земель – земли населенных пунктов, с видом разрешенного пользования - Отдых (рекреация) для ведения личного подсобного хозяйства, общей площадью-1501 кв. м.
2. Опубликовать данное постановление на официальном Интернет - сайте по адресу: http://www.http://mariel.gov.ru/morki/gpmorki/Pages/about.aspx.

и исключить из целевого земельного фонда образованного для предоставления  земельных участков в собственность льготным категориям гражданам  бесплатно.
3.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на главного специалиста  Пушкина А.Э.

    Глава Моркинской

    городской администрации                                Борисов В.А.

Приложение № 1 к постановлению главы

Моркинской городской администрации

№ 139  от «09» апреля 2021 года

АКТ

Приема передачи земельного участка

пгт. Морки                                                                                  09 апреля 2021 года

Моркинская городская администрация Моркинского муниципального района Республики Марий Эл, зарегистрированный за основным государственным регистрационным номером 1091225001009 от 31.12.2009 г., в лице  главы Моркинской городской администрации Борисова Валерия Александровича, действующего на основании Устава и в соответствии постановлением Моркинской городской администрации о предоставлении земельного участка в собственность бесплатно от 09 апреля 2021 года № 139  передает: а Розманов Алексей Витальевич, 07.02.1978 г.р., место рождения: дер. Смычка Моркинского района Марийской АССР, паспорт РФ серии 88 02 № 458589, выдан: ОВД Моркинского района Республики Марий Эл, дата выдачи 17.01.2003 г., код подразделения: 122-011, зарегистрирован по адресу: Республика Марий Эл, Моркинский район, пгт. Морки, ул. Фонтанная, дом № 14а, СНИЛС: 029-165-681-69, принимает в собственность бесплатно земельный участок по адресу: 425120, Российская Федерация, Республика Марий Эл, Моркинский муниципальный район, городское поселение Морки, дер. Куэръял, ул. Игнатьева Л.М. земельный участок: № 21

Кадастровый номер земельного участка: 12:13: 0800101: 226
Категория земель – земли населенных  пунктов
Разрешенное пользование (назначение) земельного участка – Отдых (рекреация) для ведения личного подсобного хозяйства

Общая площадь земельного участка: 1501 кв.м.
Сведения о наличии в отношении передаваемого  земельного участка обременений – отсутствуют.

Стороны не имеют претензий по вопросам, связанным с предоставлением вышеуказанного земельного участка в собственность.

Земельный участок передан вместе со следующими документами:

1. Землеустроительное дело по установлению в натуре границ земельного участка.

2. Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости.

Настоящий акт приема -  передачи земельного участка является неотъемлемой частью постановления Моркинской городской администрации № 139 от 09 апреля  2021 года  и составлен в трех экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, один из которых находится у Принимающего, один у Передающего а один в делах Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Марий Эл.

             АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ. И ПОДПИСИ СТОРОН

«Передал»

Моркинская городская администрация Моркинского муниципального района Республики Марий Эл. Юридический адрес: 425120, Республика Марий Эл, Моркинский район, пгт. Морки, ул. Карла Маркса, д.10.

Глава Моркинской

городской администрации                      _______________________   В.А. Борисов

м. п.

«Приняла»

Розманову Алексею Витальевичу, 07.02.1978 г.р., паспорт РФ серии 88 02 № 458589, выдан: ОВД Моркинского района Республики Марий Эл, дата выдачи 17.01.2003 г., код подразделения: 122-011, зарегистрирован по адресу: Республика Марий Эл, Моркинский район, пгт. Морки, ул. Фонтанная. дом № 14а.
                                                         ______________________ Розманов А.В.